Doba nedostupnosti je blíže specifikována v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Výše smluvní pokuty za překročení doby k odstranění omezení služby, které je blíže specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, kdy je doba k odstranění stanovena na 1 pracovní den (Next Business Day), činí 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním omezení služby

3) Poruší-li poskytovatel jakoukoli svou povinnost vyplývající z této smlouvy a tuto povinnost nesplní ani v náhradní lhůtě, kterou mu objednatel určí, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: